ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỘ ĐỘ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:     /TTr-UBND                  Hộ Độ, ngày 02  tháng 10 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đăng ký kế hoạch kinh phí thực hiện chính sách năm 2025 theo Nghị

quyết số 51/2021/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 của HĐND tỉnh

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Lộc Hà;

- Văn phòng điều phối XD NTM Lộc Hà

   - Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Lộc Hà;

   - Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Lộc Hà;

                               - Phòng Tài chính – Kế hoạch

                              - Trung tâm Ứng dụng KHKT&BVCTVN

Thực hiện Nghị quyết số 51/2021/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 của Hội

đồng nhân dân tỉnh về việc Quy định chính sách khuyến khích phát triển nông

nghiệp, nông thôn gắn với xây dựng tỉnh đạt chuẩn nông thôn mới trên địa bàn tỉnh

Hà Tĩnh giai đoạn 2022-2025; Ủy ban nhân dân xã Hộ Độ đăng ký kế hoạch kinh

phí thực hiện chính sách theo từng lĩnh vực tại Nghị quyết số 51/2021/NQ-HĐND.

( theo biểu mẫu số 01/KH kèm theo )

Vậy Uỷ ban nhân dân xã Hộ Độ kính đề nghị UBND huyện Lộc Hà; phòng

nông nghiệp và phát triển nông thôn, phòng tài nguyên môi trường; Phòng tài

chính; Trung tâm Ứng dụng KHKT&BVCTVN quan tâm giúp đỡ./.

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

   Trương Bá Khanh

		2024-10-03T08:50:48+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-10-03T10:59:58+0700

		2024-10-03T11:02:04+0700